-o_u
"U
_111
coO::
11)(9
•• (J)
OI

Zu
«
:>

O.J
'< o::U·O<0
U«_111
CO::
ZI1l
->

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0859/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentissimo Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta à Indicação nO 581/11, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO,
levamos ao conhecimento desse Legislativo, conforme manifestaçâo prestada
pelo Senhor Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos
- DAAE, que os serviços pleiteados foram executados.

Na oportunidade, despedimo-nos com os
protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB IG: 22.098/11J

Em 13 de maio de 2011.

I

I

I